ligenda est. Aliquando enim drachmæ vocabulo civilis Hebræorum Siclus significatur. De quo ciuli Hebræorum Siclo capienda sunt Scripturæ verba, cum de Absalonis coma loquitur. Hucusque priscus aliquis auctor, à quo verba sua mutuatus est Epiphanius, quæ si vera non sunt, saltem nondum ipsa se destruunt, & vero consentanea credi possunt. Ducentos enim illos Siclos Scriptura ait intelligendos de pondere Regio. Pondus autem Regium Iosephus & Huziel. filius censem idem esse cum sacro. At Fr. Iunius vult idem esse cum ciuli, qua in sententia fuit is, à quo priorem Periodi partem transcriptis Epiphanius. Siclum autem ciuilem aliquando drachmam nuncupari, iam supra monuimus. Quæ sequuntur ab alio quopiam auctore excerptis Epiphanius. Is cum audisset, comam Absalonis pendere duas libras & dimidiam, quod certe verum erit, si pondus Regium idem sit cum ciuli, non animaduertens id de Alexandrina mina intelligendum, & ad Iudiciam minam id perperam referens, dixit, comam Absalonis fuisse centum & viginti quinque Siclorum, Sanctuarii scilicet, quod tamen nec Hebræo nec Græco contextui conuenit. Huiusmodi pugnantes inter se sententias nullo selectu sæpe compingit Epiphanius in ratione temporum.

## CXIII.

Mina Æginetica pendet Atticorum granorum duodecim millia, Romanorum decem millia & quingenta, drachmas Ægineticas centum, Atticas vero centum sexaginta sex cum besse. Pollux l. 9. c. 2. οὐνάστας Ἀθηναῖος ἐγένετο ἐχειδεύς Αἰγίνεις, οὗτος καὶ αὐτὸς ἀλοις τὰς δημοσίους δωρεάνευες περὶ λόγον Εὐαρθρού τελάντυ κατὰ περιθύλαιον. Sed ut Pollucis sententia sit plenior, ac vero propior, ita concipienda videtur. Quemadmodum Athenienses habent certum quoddam pondus, quod respondet centesimæ aut nonagesimæ sextæ minæ vel libræ suæ parti, quod pondus ipsi drachmam vocant: sic & omnes aut plerique

reque nationes habent certum aliquod pondus, quod Minæ vel libræ suæ eadē ratione respōdeat, qua drachma Attica minæ vel libræ Atticæ. Quemadmodum itidem Attica mina est sexagesima pars Attici talenti, sic & quævis fere natio habet Minam aliquam, quæ sui talenti sit sexagesima pars. Ex hoc Canone colligimus Ægineticæ, Babyloniacæ, Syriacæ minæ definitiones, quas alioqui disertis verbis expressas nusquam inuenire potuimus. Ex hoc quoque Canone colligere possumus, cur LXX. Siculum ciuilem quandoque drachmam interpretentur, nempe quia Siclus ciuilis est centesima pars Iudaicæ Minæ, quemadmodum Attica drachma minæ Atticæ. Sic & Siglus Babylonius potest analogice vocari drachma Babylonia, quia est nonagesima sexta pars Minæ vel libræ Babyloniacæ; quemadmodum Attica drachma libræ Atticæ. Miliarisum vero siue duplex Siglus dici poterit eadem ratione drachma Syriaca, vel drachma Sanctuarii, quia est centesima pars Minæ Syriacæ, nonagesima vero sexta Minæ sanctuarii. Huiusmodi *αιναλογιαν* concatenationem, & velut harmoniam, si quis diligenter obseruet, in Antiquitatis huiusc inuestigatione multa vel suppleri, vel corrigi poterunt, quæ temporum iniuria vel scriptorum incuria aut interciderunt, aut vitiosa ad nos peruererunt.